- ORDO EPISTOLARVM
- OTTO
mum Pontificem Gregor. xij. & Collegium Car-
dinalium habita. pag. 66.
- Antony Buccapadulij summi Pontificis nomi-
ne Respōsio ad orationē Gasparis Gōsalui. p. 73.
6. Extractū ex litteris Roma missis Kal. Aprilis
annī 1785. incerto interprete. pag. 75.
7. Epistola est Petri Gomes Rectoris Collegiorū in
Būgi Regno an. 1556. incerto interprete. p. 77.
8. Ludouici Froës, anno Domini 1586. incerto in-
terprete, pag. 80.
9. Alexandri Valignani, anno D. 1587. pag. 105.
10. Petri Martinez, anno 1590. incerto interprete
pag. 109.
11. Don Michaëlis oratoris Don Protasii Regis A-
rimae, & Don Bartholomaei Principis Omura,
anno 1590. incerto interprete, pag. 110.
12. Don Sanctij Domini de Omura, anno 1590. incer-
to interprete. pag. 111.
13. Don Protasii Regis Arimae ad S. D. N. Sextum
V. anno 1590. p. 115.
14. Don Michaëlis oratoris Dō Protasii Regis, &c.
anno Domini 1590. incerto interprete, p. 115.
15. Alexandri Valignani anno 1591. incerto in-
terprete. pag. 117.
16. Ludouici Froës anno Domini 1592. incerto in-
terprete. pag. 118.
17. Organtini Brixiensis, anno Domini 1595. incer-
to interprete, p. 203.
18. Aloysii seu Ludouici Froës, an. D. 1595 p. 233.
19. Aloysii Froës, anno Domini 1595. p. 262.

THE RECENTIORVM ODO

20. Aloysii Froës de morte 26. Crucifixorum & legatione Regis Cinensiū, anno Domini 1596. incerto interprete, p. 189.
21. Ludouici Froës de rebus à PP. Societatis I E SV gestis durante persecuzione, anno Domini 1596. incerto interprete, p. 384.
22. Francisci Pasii de morte Taicosamæ, anno Domini 1597. incerto interprete p. 493.
23. Alexandri Valignani, anno Domini 1599. interprete Ioanne Hayo, p. 516.
24. Valentini Caruaglio, an. Domini 1601. interprete Ioanne Hayo, p. 545.
25. Francisci Pasii, an. Dom. 1601. interpretē Ioanne Hayo, p. 587. Omnes ha Epistolæ sunt de rebus Iaponicis.
26. Francisci de Castro ex Hispanica lingua in Latinam conuersa incerto interprete, scripta anno Domini 1580. p. 637.
27. Alexandri Valignant de quinque martyribus Societatis IESV in India Orientali, anno Domini 1583. incerto interprete, p. 642.
28. Petri Martinez de naufragio memorabili, interprete Guilielmo Huysmanno linguae Latinae in Collegio Bustidiano Louanii Professore, anno Domini 1586. p. 656.
29. Emmanuelis Pinneri de statu magni Regis Mogor, an. D. 1595. incerto interprete, p. 691.
30. Nicolai Pimenta, an. Dom. 1599. incerto interprete, pag. 726. In hac Epistola, quæ inscribitur Historica Relatio de India Orientali.

ORDO EPISTOLAR. RECENT.

- sunt variae Epistola, nimirum:
1. *Ferdinandi Syripuræ, anno D. 1599. p. 727.*
2. *Simoni Sa, anno Domini 1598. p. 758.*
3. *Eiusdem, mni Domini 1599. p. 776.*
4. *Francisci Russis, anno Domini 1599. p. 783.*
5. *Emmanuelis Carualii, anno Do. 1599. p. 792.*
6. *Emmanuelis de Veiga, anno Dom. 1599. p. 803.*
31. *Nicolai Pimentæ, anno Domini 1600. interprete
Ioanne Busæo p. 809.*
32. *Hieronymi Xauier, anno Domini 1598, & Em-
manuelis Pigneiro, anno Domini 1598. inter-
prete Ioanne Orano, pag. 863.*
33. *Alexandri Valignani ut aliqui existimat in-
certo interprete, p. 883. de Regno Sinensi.*
34. *Antonii Dalmeida de Regno Sinensi, anno Do.
1586. interprete Guilielmo Huyfsmåno, p. 902.*
35. *Prouincialis Indiæ, anno Domini 1587. incerto
interprete p. 909.*
36. *Alexadri Valignani, anno Domini 1582. incer-
to interprete, p. 911.*
37. *Nicolai Longobardi ab Sinis, anno Dom. 1598.
interprete Ioanne Orano, p. 913.*
38. *De Missione Peruana, p. 935.*
39. *Martini Perez ex missione prouincia Zinaloa,
anno Dom. 1591. incerto interprete, p. 944.*
40. *Fräcisci Vaez ex Insulis Philippinis, anno Do-
mini 1601. incerto interprete, p. 950.*

Deo laus & B. V.